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Sygnalizator Świetlny Drogowy Dla
Dzieci 72 cm

Numer katalogowy 5905679071526

Kod producenta 5905679071526

Długość towaru w centymetrach 32

Szerokość towaru w centymetrach 20

Ilość w kartonie zbiorczym 24 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 25

Waga gabarytowa w gramach 2666.67

Opis produktu

Zabawkowy sygnalizator świetlny

Zielone, przechodzimy! Sygnalizator świetlny jest rewelacyjną zabawką dla
kilkuletnich pasjonatów motoryzacji. Dzięki zabawie z jego wykorzystaniem
dzieci w prosty sposób poznają i zrozumieją zasady przepisów ruchu drogowego.

Jest to bardzo istotne podczas pokonywania pierwszych, samodzielnych spacerów,
na przykład w drodze do szkoły lub do sklepu. Dzięki tej zabawce edukacyjnej

Twoje dziecko będzie bezpieczne, ponieważ sygnalizacja świetlna nie będzie
stanowić dla niego żadnej tajemnicy.

Zestaw składa się z:
- sygnalizatora świetlnego,

- podstawki,
- dwóch rurek.

Konstrukcja zabawki jest bardzo prosta, jej montaż polega na złożeniu ze sobą kilku
elementów. Główny element zabawki dla drogowca składa się z podwójnej

sygnalizacji zarówno dla pieszych, jak i kierowców pojazdów. Na każdej ściance
umieszczona jest jedna z nich — w kombinacji z czerwonym i zielonym światełkiem
oraz z czerwonym, pomarańczowym i zielonym światłem. Przemyślana konstrukcja

sprawia, że niezależnie od ułożenia zabawki, z każdej strony będą widoczne
światła. Kolejną istotną zaletą zabawkowego sygnalizatora świetlnego jest

jego realny wygląd. Zabieg ten ma na celu przyzwyczajenie dziecka do
sygnalizacji umieszczonej na drogach, dzięki czemu bez najmniejszego problemu
poradzi sobie, przechodząc po pasach bez nadzoru osoby dorosłej. Sygnalizator
świetlny to również świetny element do wszelkiego rodzaju zabaw, gdzie główną
rolę odgrywają samochodziki i autka wszelakiego rodzaju. Dzięki temu dziecko w

prosty sposób będzie mogło wczuć się w rolę policjanta, który dbając o
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bezpieczeństwo zmotoryzowanych zabawek, kieruje ruchem.

Zabawka zasilana jest 4 sztukami baterii AAA 1,5 V, które nie są dołączone do
zestawu. Przeznaczona jest dla wszystkich dzieci powyżej 3. roku życia. Zestaw
został wykonany ze szczególną dbałością, co można zauważyć, przyglądając się

szczegółom konstrukcji. Wszelki elementy, które wykorzystano w produkcji
zabawkowej sygnalizacji świetlnej, są atestowane i bezpieczne. Przedmiot

posiada certyfikat CE, zapakowany jest w czerwony kartonik z przeźroczystymi,
okrągłymi witrynkami.

Wymiary rozłożonej zabawki:
- 72 cm x 21,5 cm x 21,5 cm.

Wymiary opakowania zabawki:
- 22,5 cm x 29 cm x 15,5 cm.
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